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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1
151-630-629 

37

Теоретико исторические правовые 

науки
Очная

Внебюджетн

ые средства
* 92 * 92 * 92 276 3 279

09.10.2023 

12:46:09

2
163-725-141 

61

Теоретико исторические правовые 

науки
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 62 * 74 136  0 136

29.08.2023 

9:18:35

3
171-990-851 

04

Теоретико исторические правовые 

науки
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 68 * 60 128  0 128

23.08.2023 

16:04:40

4
186-935-763 

38

Теоретико исторические правовые 

науки
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 62 * 52 114 3 117

23.08.2023 

14:48:48
✓

Уровень подготовки - Аспирантура
Всего мест: 5. Зачислено: 2. К зачислению: 3.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.

Конкурсная группа - 5.1.1_Теоретико-исторические правовые науки_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Теоретико исторические правовые науки

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1
121-911-521 

14
Международно-правовые науки Очная

Внебюджетн

ые средства
* 70 * 72 * 74 216  0 216

10.10.2023 

15:03:59

2
151-630-629 

37
Международно-правовые науки Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 92 * 92 184 3 187

09.10.2023 

12:46:09

3
164-728-536 

95
Международно-правовые науки Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 78 * 68 146  0 146

05.08.2023 

12:50:45

4
124-076-596 

50
Международно-правовые науки Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
*

Нея

вка
*

Нея

вка
 0  0  0 

19.01.2023 

14:54:53

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура
Всего мест: 5. Зачислено: 3. К зачислению: 2.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.

Конкурсная группа - 5.1.5_Международно-правовые науки_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Международно-правовые науки
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1
126-148-170 

41

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* 85 * 92 * 90 267  0 267

11.09.2023 

15:05:51

2
127-991-235 

93

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* 68 * 76 * 90 234  0 234

09.10.2023 

15:31:10

3
175-355-142 

75

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* 70 * 100 * 52 222  0 222

10.10.2023 

12:33:42

4
163-294-228 

68

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* 72 * 76 * 66 214  0 214

17.10.2023 

11:07:45

5
117-754-742 

79

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 90 * 90 180  0 180

23.08.2023 

16:57:31

6
153-485-219 

70

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
* 64 * 98 162  0 162

08.02.2023 

15:21:57
✓

7
185-458-458 

17

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 70 * 88 158  0 158

23.08.2023 

15:36:47

Конкурсная группа - 5.2.3_Региональная и отраслевая экономика_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Региональная и отраслевая экономика

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура
Всего мест: 30. Зачислено: 26. К зачислению: 4.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.



8
156-581-084 

84

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
* 66 * 90 156  0 156

08.02.2023 

16:59:12
✓

9
121-911-521 

14

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 72 * 74 146  0 146

10.10.2023 

15:03:59

10
118-252-291 

42

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
* 76 * 64 140  0 140

07.02.2023 

11:11:07
✓

11
164-502-388 

55

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 54 * 70 124  0 124

21.08.2023 

23:30:22

12
180-775-408 

89

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
* 42 * 64 106  0 106

10.02.2023 

9:55:39
✓

13
130-736-530 

34

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 36 * 60 96  0 96

10.10.2023 

12:33:23

14
107-046-362 

24

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 18 * 30 48  0 48

22.02.2023 

16:05:47

15
155-464-454 

79

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
*

Нея

вка
*

Нея

вка
 0  0  0 

31.01.2023 

17:03:48

16
169-921-372 

11

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

10.08.2023 

17:18:38
✓

17
072-064-350 

34

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

18.07.2023 

12:21:06

18
161-994-171 

96

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

03.10.2023 

15:57:45

19
141-410-256 

99

Региональная и отраслевая 

экономика
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

04.10.2023 

15:50:23
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1
109-821-824 

65
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* 68 * 82 * 90 240  0 240

17.10.2023 

10:34:42

2
185-458-458 

17
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* 38 * 70 * 88 196  0 196

23.08.2023 

15:36:47

3
117-754-742 

79
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 90 * 90 180  0 180

23.08.2023 

16:57:31

4
130-736-530 

34
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* 64 * 36 * 60 160  0 160

10.10.2023 

12:33:23

5
175-355-142 

75
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 100 * 52 152  0 152

10.10.2023 

12:33:42

6
164-728-536 

95
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 78 * 68 146  0 146

05.08.2023 

12:50:45

7
121-911-521 

14
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 72 * 74 146  0 146

10.10.2023 

15:03:59

8
118-252-291 

42
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
* 76 * 64 140  0 140

07.02.2023 

11:11:07
✓

9
190-579-224 

95
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 54 * 76 130  0 130

30.08.2023 

14:46:29

10
018-532-331 

32
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 40 * 66 106  0 106

29.03.2023 

10:14:17
✓

11
107-046-362 

24
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 18 * 30 48  0 48

22.02.2023 

16:05:47

12
163-770-764 

91
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

15.08.2023 

15:20:54

Уровень подготовки - Аспирантура
Всего мест: 20. Зачислено: 16. К зачислению: 4.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.

Конкурсная группа - 5.2.4_Финансы_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Финансы

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная



13
169-921-372 

11
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

10.08.2023 

17:18:38
✓

14
124-076-596 

50
Финансы Очная

Внебюджетн

ые средства
*

Нея

вка
*

Нея

вка
*

Нея

вка
 0  0  0 

19.01.2023 

14:54:53
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1
118-252-291 

42

Социальная структура, 

социальные институты и процессы
Очная

Внебюджетн

ые средства
* 52 * 76 * 64 192  0 192

07.02.2023 

11:11:07
✓

2
190-579-224 

95

Социальная структура, 

социальные институты и процессы
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 54 * 76 130  0 130

30.08.2023 

14:46:29

3
018-532-331 

32

Социальная структура, 

социальные институты и процессы
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * 40 * 66 106  0 106

29.03.2023 

10:14:17
✓

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура
Всего мест: 15. Зачислено: 11. К зачислению: 4.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.

Конкурсная группа - 5.4.4_Социальная структура, социальные институты и процессы_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Социальная структура, социальные институты и процессы



4
163-513-694 

64

Социальная структура, 

социальные институты и процессы
Очная

Внебюджетн

ые средства
* * *

Нея

вка
 0  0  0 

16.08.2023 

10:51:20
✓


