Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.

Конкурсная группа - 5.1.1_Теоретико-исторические правовые науки_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Теоретико исторические правовые науки

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура

Всего мест: 5. Зачислено: 2. К зачислению: 3.

No	Уникальный код	Направление∖специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Специальная дисциплина по научной специальности 5.1.1. Теоретико-исторические пра	Специальная дисциплина по научной специальности 5.1.1. Теоретико-исторические правовы	ВИ (Философия)	Философия	ВИ (Иностранный язык)	Иностранный язык	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	заявления	Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
1	37	Т	Очная	Внебюджетн ые средства	*	92	*	92	*	92	276	3	279	09.10.2023 12:46:09			
2	61	тнауки	Очная	Внебюджетн ые средства	*		*	62	*	74	136	0	136	29.08.2023 9:18:35			
3	04	Гнауки	Очная	Внебюджетн ые средства	*		*	68	*	60	128	0	128	23.08.2023 16:04:40			
4	186-935-763	Теопетико истопинеские правовые	Очная	Внебюджетн ые средства	*		*	62	*	52	114	3	117	23.08.2023 14:48:48		1	

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17. Конкурсная группа - 5.1.5_Международно-правовые науки_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Международно-правовые науки

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура

Всего мест: 5. Зачислено: 3. К зачислению: 2.

№	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Специальная дисциплина по научной специальности 5.1.5. Международно-прави	Специальная дисциплина по научной специальности 5.1.5. Международно-правовые	ВИ (Философия)	Философия	ВИ (Иностранный язык)	Иностранный язык	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов		Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
1		Международно-правовые науки	Очная	Внебюджетн ые средства	*	70	*	72	*	74	216	0	216	10.10.2023 15:03:59			
2	3/	Международно-правовые науки	Очная	ые средства Внебюджетн ые средства	*		*	92	*	92	184	3	187	09.10.2023 12:46:09			
3	164-728-536 95	Международно-правовые науки	Очная	ые средства Внебюджетн ые средства	*		*	78	*	68	146	0	146	05.08.2023 12:50:45			
4	124-076-596	Международно-правовые науки	Очная	Внебюджетн ые средства	*	Нея вка	*	Нея вка	*	Нея вка	0	0	0	19.01.2023 14:54:53			

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17. Конкурсная группа - 5.2.3_Региональная и отраслевая экономика_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Региональная и отраслевая экономика

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура

Всего мест: 30. Зачислено: 26. К зачислению: 4.

№	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Специальная дисциплина по научной специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая	Специальная дисциплина по научной специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая эко	ВИ (Философия)	Философия	ВИ (Иностранный язык)	Иностранный язык	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
1	41	Региональная и отраслевая экономика	Очная	Внебюджетн ые средства	*	85	*	92	*	90	267	0	267	11.09.2023 15:05:51			
2	93	Региональная и отраслевая экономика	Очная	Внебюджетн	*	68	*	76	*	90	234	0	234	09.10.2023 15:31:10			
3	175-355-142 75	Региональная и отраслевая экономика	Очная	ые средства Внебюджетн ые средства	*	70	*	100	*	52	222	0	222	10.10.2023 12:33:42			
4	163-294-228 68	Региональная и отраслевая экономика	Очная	Внебюджетн ые средства	*	72	*	76	*	66	214	0	214	17.10.2023 11:07:45			
5	117-754-742 79	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*	90	*	90	180	0	180	23.08.2023 16:57:31			
6	153-485-219	экономика Региональная и отраслевая	Очная	ые средства Внебюджетн	*	Нея	*	64	*	98	162	0	162	08.02.2023			/
7	70 185-458-458 17	экономика Региональная и отраслевая экономика	Очная	ые средства Внебюджетн ые средства	*	вка	*	70	*	88	158	0	158	15:21:57 23.08.2023 15:36:47			

8		Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*	Нея	*	66	*	90	156	0	156	08.02.2023		/
	84	экономика		ые средства		вка						-		16:59:12		-
9	121-911-521	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*	72	*	74	146	0	146	10.10.2023		
	14	экономика	O IIIdaa	ые средства				, -		, ·	110	0	110	15:03:59		
10	118-252-291	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*	Нея	*	76	*	64	140	0	140	07.02.2023		1
	42	экономика	O III.	ые средства		вка		, 0		٠.	1.0		1.0	11:11:07		•
11	164-502-388	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*	54	*	70	124	0	124	21.08.2023		
11	55	экономика	Опил	ые средства				54		70	127	U	127	23:30:22		
12	180-775-408		Очная	Внебюджетн	*	Нея	*	42	*	64	106	0	106	10.02.2023		./
12	89	экономика	Очная	ые средства		вка		42		04	100	U	100	9:55:39		•
13	07		Очная	Внебюджетн	*	DRG	*	36	*	60	96	0	96	10.10.2023		
13	34	экономика	Очная	ые средства	•			30	•	60	90	U	90	12:33:23		
14	107-046-362	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*	18	*	30	48	0	48	22.02.2023		
14	24	экономика	Очная	ые средства	*		**	- 0	**		48	U	48	16:05:47		
15	155-464-454	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*	Нея	*	Нея	*	Нея	0	0	0	31.01.2023		
13	79	экономика	О шия	ые средства		вка		вка		вка	Ü		U	17:03:48		
16	169-921-372	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*		*	Нея	0	0	0	10.08.2023	./	
10	11	экономика	Опил	ые средства						вка	Ü	0	U	17:18:38	•	
17	072-064-350	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*		*	Нея	0	0	0	18.07.2023		
1 /	34	экономика	Очная	ые средства						вка	U	U	U	12:21:06		
18	161-994-171	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*		*	Нея	0	0	0	03.10.2023		
10	96	экономика	O IIIun	ые средства						вка	Ü		3	15:57:45		
19	141-410-256	Региональная и отраслевая	Очная	Внебюджетн	*		*		*	Нея	0	0	0	04.10.2023		
17	99	экономика	O mun	ые средства						вка	0	U	J	15:50:23		

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17. Конкурсная группа - 5.2.4_Финансы_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства УГС/Направление подготовки/специальность - Финансы Источник финансирования - Внебюджетные средства Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура Всего мест: 20. Зачислено: 16. К зачислению: 4.

Nº	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Специальная дисциплина по научной специальности 5.2.4. о	Специальная дисциплина по научной специальности 5.2.4. Фина	ВИ (Философия)	Философия	ВИ (Иностранный язык)	Иностранный язык	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
1	109-821-824 65	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*	68	*	82	*	90	240	0	240	17.10.2023 10:34:42			
2	185-458-458 17	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*	38	*	70	*	88	196	0	196	23.08.2023 15:36:47			
3	117-754-742 79	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*		*	90	*	90	180	0	180	23.08.2023 16:57:31			
4	130-736-530 34	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*	64	*	36	*	60	160	0	160	10.10.2023 12:33:23			
5	175-355-142 75	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*		*	100	*	52	152	0	152	10.10.2023 12:33:42			
6	164-728-536 95	Финансы	Очная	Внебюджетн	*		*	78	*	68	146	0	146	05.08.2023 12:50:45			
7	121-911-521	Финансы	Очная	ые средства Внебюджетн	*		*	72	*	74	146	0	146	12:30:43 10:10:2023 15:03:59			
8	118-252-291	Финансы	Очная	ые средства Внебюджетн	*	Нея	*	76	*	64	140	0	140	07.02.2023			/
9	42 190-579-224	Финансы	Очная	ые средства Внебюджетн	*	вка	*	54	*	76	130	0	130	11:11:07 30.08.2023			
10	95 018-532-331	Финансы	Очная	ые средства Внебюджетн	*	\vdash	*	40	*	66	106	0	106	14:46:29 29.03.2023			
11	32 107-046-362	Финансы	Очная	ые средства Внебюджетн	*		*	18	*	30	48	0	48	10:14:17 22.02.2023			•
	24 163-770-764			ые средства Внебюджетн	*		*	10	*	Нея				16:05:47 15.08.2023			
12	91	Финансы	Очная	ые средства	*		*		*	вка	0	0	0	15:20:54			

13	169-921-372 11	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*		*		*	Нея вка	0	0	0	10.08.2023 17:18:38	✓	
14	124-076-596	Финансы	Очная	Внебюджетн ые средства	*	Нея вка	*	Нея вка	*	Нея вка	0	0	0	19.01.2023 14:54:53		

Дата формирования - 24.10.2023. Время формирования - 17:12:17.

Конкурсная группа - 5.4.4 Социальная структура, социальные институты и процессы_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Социальная структура, социальные институты и процессы

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура

Всего мест: 15. Зачислено: 11. К зачислению: 4.

1 42 социальные институты и процессы ые средства 52 76 64 192 0 192 11:11:07 2 190-579-224 Социальная структура, Очная Внебюджетн весредства * 54 * 76 130 0 130 30.08.2023 14:46:29 2 018-532-331 Социальная структура, Очная Внебюджетн весредства * 40 * 66 106 0 106 29.03.2023	№	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Специальная дисциплина по научной специальности 5.4.4. Социальная структура, социальные институ	Специальная дисциплина по научной специальности 5.4.4. Социальная структура, социальные институты и	ВИ (Философия)	Философия	ВИ (Иностранный язык)	Иностранный язык	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов		Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
2 190-579-224 Социальная структура, 95 социальные институты и процессы Очная Внебюджетн ые средства * 54 * 76 130 0 130 30.08.2023 14:46:29 3 018-532-331 Социальная структура, 108-532-331 Социальная структура, 108-	1	42.	социальные институты и процессы	Очная	Внебюджетн ые средства	*	52	*	76	*	64	192	0	192	07.02.2023 11:11:07			✓
3 018-532-331 Социальная структура, Отига Внебюджетн * * 40 * 66 106 0 106 29.03.2023	2	190-579-224	Социальная структура,	Очная	Внебюджетн	*		*	54	*	76	130	0	130				
	3	018-532-331 32	COLLING II HOG OTHERWING		Внебюджетн ые средства	*		*	40	*	66	106	0	106	29.03.2023 10:14:17			/

_														
	4	163-513-694	Социальная структура,	Очная	Внебюджетн *	*	*	Нея	0	0	0	16.08.2023	1	
	4	64	социальные институты и процессы		ые средства			вка	U	U	U	10:51:20	•	